



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu



PL-PP-II.671.17.2022

Lublin, 12 marca 2024 roku

Pan
Leszek Daniewski
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.29.2024

Szanowny Panie Wiceprzewodniczący,

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie zabezpieczenia w procedowanym planie zagospodarowania przestrzennego Dzielnicy Głusk ciągu pieszo-rowerowego, łączącego ulicę Głuską z ulicą Wólczańską w rejonie ulicy Handlowej uprzejmie informuję, że teren wskazany w interpelacji przez Pana Radnego objęty jest Uchwałą nr 1229/XLVI/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część VI G (południowo-zachodnia) Głusk-Abramowice.

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko udostępniony był do publicznego wglądu w dniach od 18 grudnia 2023 roku do 18 stycznia 2024 roku w siedzibie Urzędu Miasta (Wydział Planowania), jak również na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej UM Lublin. Termin składania uwag do projektu planu upłynął dnia 5 lutego 2024 roku.

Pismo Pana Radnego zostało przekazane zespołowi projektowemu. Jednocześnie pragnę przekazać, że podczas wyłożenia do publicznego wglądu w/w projektu planu wpłynęła opinia od Rady Dzielnicy Głusk z podobną uwagą dotyczącą uwzględnienia istniejącego połączenia pieszo-rowerowego łączącego ulicę Wólczańską z dzielnicą Głusk. Uwaga jest obecnie przedmiotem analizy, a sposób rozstrzygnięcia będzie przedmiotem kolejnego (IV) wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu.

Informacje na temat etapów realizacji planów określone w art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz dotyczących procedury terminach uwidocznione są na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Lublin w zakładce Strategia i planowanie → Planowanie przestrzenne → Obwieszczenia i komunikaty - link do strony:
<https://bip.lublin.eu/strategia-i-planowanie/planowanie-przestrzenne/>.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)